ת"פ 47137-05-21 מדינת ישראל נ' פלוני

כבוד השופטת מיטל חלפון-נזריאן בפני
מדינת ישראל בעניין:

המאשימה
נגד

פלוני
הנאשם

גזר דין

1. הנאשם הורשע, בהתאם להודאתו בכתב האישום, בביצוע עבירה של מעביד המעסיק תושב זר שלא
כדין, לפי סעיף 12ב2(2) לחוק הכניסה לישראל, תשי"ב - 1952.

2. מעובדות כתב האישום עולה כי ביום 12.1.21, העסיק הנאשם שני תושבים זרים בביצוע עבודות יציקת
בטון בחווה הנמצאת בכביש 4 סמוך לאשקלון.

הסדר הטיעון

יישלח לשירות יורשע, יודה בכתב האישום, 3. ביום 3.2.22 הגיעו הצדדים להסדר טיעון לפיו הנאשם
חודשיים בן מאסר לעונש תטען המאשימה כי סוכם ההסדר במסגרת תסקיר.

הנאשם, בטיעוניו לעונש,
ולא היה כל כך מודע לכך. לדבריו ליום אחד, והעסיק אותם זקוק לעובדים כי היה כוונה. עוד הוסיף
ידעו שהרישיון לא חודש להם. הנאשם התנצל יומיים קודם לכן הסתיים להם הרישיון והם בעצמם לא

ואמר כי ככל שיזדקק לעובדים בעתיד יבדוק את אישור העסקתם כנדרש.

קביעת מתחם העונש ההולם

8. תיקון 113 לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן: "חוק העונשין") קובע מנגנון תלת-שלבי להליך
הקשורות ובנסיבות בעבירה בהתחשב ההולם העונש מתחם ייקבע הראשון בשלב העונש: גזירת
- שנקבע המתחם מן סטייה המצדיקים חריגים שיקולים של התקיימותם תבחן השני בשלב לביצועה,
פוטנציאל שיקום מיוחד או הגנה על שלום הציבור, ובשלב השלישי ייגזר העונש הראוי בתוככי המתחם
שנקבע, בהתחשב בנסיבות שאינן קשורות לביצוע העבירה, ככל שבית המשפט לא מצא מקום לסטות

שירות המבחן יגיש תוך 30 יום תכנית של"צ לאישור. עם הגשת התכנית בית המשפט יאשר התכנית ללא
קיום דיון נוסף.

העתק גזר הדין ישלח לשירות המבחן.

עונשו את ויגזור יכול המשפט בית השל"צ בתכנית יעמוד שלא ככל כי לנאשם מבהיר המשפט בית
מחדש.

ג. הנאשם יצהיר בהתאם לתקנות העונשין (התחייבות להימנע
מעבירה), התש"ף - 2019 על התחייבות כספית שלא לעבור כל עבירה בה
הורשע. ההתחייבות תהא לתקופה של שנתיים מהיום ובסך של 5,000 ₪.

ד. קנס בסך 5,000 ₪ או 15 ימי מאסר תמורתו.

הקנס ישולם בעשרה תשלומים שווים ורצופים החל מיום 15.11.22 ובכל 15 לחודש

שלאחריו.

והגבייה, האכיפה ברשות והוצאות אגרות קנסות, לגביית למרכז מועבר החוב כי הנאשם לב תשומת
בהתאם למועדים והתשלומים שנקבעו בגזר הדין.